

Valtakunnalliset Vauvojen Värikylpy -päivät Porissa!

Porin lastenkulttuurikeskus - Satakunnan lastenkulttuuriverkosto järjestää nyt ensimmäistä kertaa valtakunnalliset Vauvojen värikylpy -päivät 11.06.-13.06.2009. Päivien tarkoituksena on antaa tietoa Vauvojen värikylpy -työpajakonseptista ja Värikylpy-metodista sekä toimia Porin lastenkulttuurikeskuksen Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutukseen osallistuneiden ohjaajien toiminnan ja verkostoitumisen tukena. Päiviin sisältyy avoin seminaariosuus, johon ovat tervetulleita kaikki aiheesta kiinnostuneet.

Vuosittain järjestettävät teemalliset päivät on tarkoitettu Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutuksen käyneille ohjaajille ja täydennyskoulutuksen keväällä 2009 aloittaneille. Tämän vuoden teemana on turvallisuus. Vauvojen värikylpy -työpajojen yhtä keskeisistä peruslähtökohdista lähestytään monipuolisesti sekä fyysisen että henkisen turvallisuuden näkökulmista.

Ensimmäisen päivän aikana kuullaan luentoja elintarvikemateriaaleihin liittyen ja turvallisen työpajan suunnittelusta. Ensimmäisenä päivänä on myös mahdollisuus osallistua erityisesti Vauvojen värikylpy -työpajoja ohjaaville räätälöidylle ensiapukurssille. Torstain illanvietto mahdollistaa keskustelujen syventämisen ja erilaiset materiaalikokeilut yhdessä kollegoiden kanssa. Toisen päivän kouluttajana on Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutuksesta tuttu vauvaperhetyöntekijä Kirsi Juutilainen ja päivän teemana on psyykinen turvallisuus Värikylpy-työpajoissa. Kolmantena päivänä on kaikille avoin Vauvojen värikylpy -seminaarille, jonne myös koulutuspäiviin osallistuvat ovat tervetulleita. Avoimeen seminaariin ja Vauvojen värikylpy -päiviin on erillinen ilmoittautuminen. Vauvojen värikylpy -päivät järjestetään Porin taidemuseon tiloissa.

Porin taidemuseossa avautuu perjantaina 12.06. kaksi uutta näyttelyä, Bob Verschueren LIFELINES ja Ben af Schultén ja Artekin traditio. Torstaina 11.06. on taidemuseon perinteinen lehdistöpäivä ja perjantaina kello 18 näyttelyiden avajaiset. Tervetuloa avajaisiin ja tutustumaan näyttelyyn. Lisätietoa näyttelyistä www.poriartmuseum.fi ja bobverschueren.net



Valtakunnalliset Vauvojen värikylpy -päivät 11.-13.06.2009
TEEMANA TURVALLISUUS

Torstai 11.06.2009

- 9.00-9.30 Ilmoittautuminen ja tervetulo kahvit.
- 9.30-12.00 Lasten ensiapukurssi / hinta 25 € / Suomen ensiapukoulutus Oy
Lasten ensiapukurssi on erityisesti Värikylpyohjaajille räätälöity ensiapukoulutus pienten lasten ja vauvojen kanssa tarpeellisista ensiaputaidoista. Koulutus sisältää mm. pikkulapsen elvytyksen sekä ensiaputaidot allergisissa reaktioissa, aivotärähdyksessä ja vierasesineen jou tuessa ilmaitihin.
HUOM! kurssille mahtuu 30 osallistujaa, jotka otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä!
- 12.00-13.00 Lounas (omakustanteinen)
- 13.00-13.45 Lasten ensiapukurssi jatkuu
- 14.00-15.00 Elintarvikkeet työpajamateriaaleina / terveystarkastaja Sirpa Lepistö-Mäkivaara, Porin kaupungin ympäristövirasto
Luento keskittyy elintarvikkeiden mahdollisuuksiin ja rajoituksiin Värikylpy-työpajojen materiaaleina. Luennolla käsitellään mm. elintarviketeollisuudessa käytettäviä väri-, lisä- ja säilöntäaineita, sekä luonnonmukaisten elintarvikkeiden käyttömahdollisuuksia vauvojen ja pienten lasten maalausväreinä.
- 15.00-15.15 Mehu- ja virkistystauko
- 15.15-16.45 Elintarvikehygieniä ja Vauvojen värikylpy / ravitsemisalän opettaja Riitta Lehtonen, Porin aikuiskoulutuskeskus ja ravitsemusalän opettaja Päivi Tikkanen, Porin aikuiskoulutuskeskus
Luento pohjaa EVIRAn hygieniakoulutukseen painottuen erityisesti Vauvojen värikylpy -työpajojen järjestämisessä, suunnittelussa ja elintarvikkeiden materiaalikäytössä huomioitavaiin hygieniaseikkoihin sekä hygieniariskeihin.
Luento ei ole EVIRAn virallinen hygieniakoulutus.
- 16.45-17.30 Turvallinen Värikylpy / tutkija-kulttuurituottaja Eija Mettovaara
Käytännönläheinen luento kokoa turvallisen Värikylpy-työpajan aakoset aina työpajatilän, materiaalien ja sisällön suunnittelusta toiminnan turvallisuustekijöihin ja vanhempien ja ohjaajan rooleihin vauvojen ja pienten lasten fyysisen turvallisuuden takaamiseksi. Luennolla käsitellään myös teollisesti valmistettujen valmivärien hyötyjä ja haittoja.
- 18.00-22.00 Illanvietto Cafe Brunssissa, Itäpuisto 11 a (sisäpiha) / hinta 15,00 €
Illanvietto jatkaa Vauvojen värikylpy -päivien keskusteluja ja pohdintaa illallisen ja materiaalipöydän äärellä. Materiaalipöydässä esittelys-

sä ja kokeiltavaksi vauva- ja taaperoystävällisiä maalausmateriaaleja ja taidetarvikkeita. Noutopöytään on katettu intialainen illallinen.

Perjantai 12.06.2009

9.0.15.30 Psykkisesti turvallinen ympäristö Vauvojen värikylpy -työskentelyssä / Varhaislapsuuden vuorovaikutuspsykoterapeuttikoulutettu vauvaperhetyöntekijä Kirsi Juutilainen
Koulutuspäivä jatkaa Vauvojen värikylpy -täydennyskoulutuksen Varhaisen vuorovaikutuksen jakson teema. Siinä syvennyttään mieltämään henkisen turvallisuudentunteen roolia ja merkitystä Värikylpy-työskentelyssä. Teemaa lähestytään vauvan, pikkulapsen, vanhemman ja työntekijän kannalta. Miten turvallisuuden ja turvattomuuden tunteet näkyvät työskentelyssä? Miten ohjaaja voisi omalta osaltaan edesauttaa ja tukea riittävän turvallisen ilmapiirin syntymistä Värikylpy-työpajassa? Muun muassa näihin kysymyksiin etsitään vastauksia alustuksen pohjalta keskustellen, yhdessä työskennellen ja videomateriaalia apuna käyttäen. Koulutuspäivän aikana on mahdollista käsitellä osallistujien omia Värikylpy-työskentelyssä syntyneitä kokemuksia.

Koulutuspäivässä on omakustanteinen lounas kello 10.30-11.15 ja kahvitauko kello 13.45-14.00.

Ennakkotehtävät:

Koulutukseen liittyy oheiskirjallisuutta ja ennakkotehtävä, jotka ilmoitetaan ilmoittautumisvahvistuksen yhteydessä.

Lisätietoja:

tutkija-kulttuurituottaja Eija Mettovaara / 044 701 9767 / eija.mettovaara@pori.fi



Vauvojen värikylpy -seminaari lauantaina 13.06.2009:

- 11.30-12.00 Ilmoittautuminen ja tervetulo kahvit. Seminaarin avaus.
- 12.00-13.30 *Vauvojen värikylpy ja Värikylpy-metodi* / tutkija-kulttuurituottaja Eija Mettovaara
- 13.45-14.45 Vauvojen värikylpy -demotyöpaja
- 14.45-15.30 Keskustelua demotyöpajan ja luennon pohjalta.
- 15.30- Omatoiminen tutustuminen Porin taidemuseon uusiin näyttelyihin Bob Verschueren LIFELINES ja Ben af Schultén ja Artekin traditio.
Lisätietoa näyttelyistä www.poriartmuseum.fi

Tapahtumapaikka: Porin taidemuseon luentosali ja työpajatila (Eteläranta, Pori)

Avoimen seminaarin hinta: 20 € (maksu paikan päällä, sisältää myös pääsyn taidemuseon näyttelyyn). Seminaari on maksuton Vauvojen värikylpy -päivien osallistujille.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset (01.06.2009 mennessä):

Tutkija-kulttuurituottaja Eija Mettovaara / eija.mettovaara@pori.fi / 044 701 9767

